((солryстiк- (азацстан
Электржелiстiк Тараry

КомпаниясыD
Акционерлiк цогамьl v Акционерное общество

<<Северо - Казахста нская
Распределительная

Электросетевая Компанияrr
СЕВКЛЗЭНЕРГО

БYирьlк прикАз
/"б . /0 hи!

() tзItссеtlии rlоilоJII{ений в IIерс,tсitt
зalt(уlIztсмых,l,овароI]) затра,гы на
ко,горые учи,l,ываIотсrI при
утверждении тарифов и тарифных
смет на регулируемые усJIуги на
2019 г.

В связи с необходимостью вFIесения дополнений в ГIере.lень закупаемых ToI]apoB,
затратЫ на которые учитываются Ilри утверждении тарифов и тарифньж .r.i ,u
регулируемые услуги на2019 год,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1, Утвердить l(оIIолнения в ГIеречень закупаеN,Iых товаров, затра,t,ы на которые

уIIитыI]itt(),l,с:,I llрИ у,1,1]ержl{еIIии ],арифоlз и ,l,арифных смет на регуJIируемые усJIугиrla 20li) t-tl2ц, согJlасlIо Ilри;tожсгtиrо J\!,1 ,, ltoпu,uriy tIрикаlзу,
2, It5,зьминУ с.в. и.о.начаJIыlLlка о,г/]еJlчt матсриально-1ехни1Iеского снабrкенияАо <северо-казахстанская Распределительная Электросетевая Компания>
2,1 , Направить компетентным и уllолномоLIенньIм органам для сведения по одному

экземпляру дополнений в Перечень закупаемых товаров, затраI.ы на которые
учитываIотся при у,Iверждении тарифов и тарифных смет Ila регулируемые услуги на
2019 год.

з. Коrrт,роль Ha/l испоJII]еFIием приказа ос.гавлrIю за собой.

Генеральный директор А.А.Казановский

Исп,: Гаврrллова l(.B,
'l'сл,: 8(7 l 52)3 l -4 l -69
Ипд: 06-08
Разосrlано: оМ'ГС_'

сЕ8кАзэ iерго

Е1 9з07

"n П - 9/-э-

<ссолryстiк- (азацстан
Электржелiстiк Тараry

КомпаниясьlD
Акционерлiк цогамы v Акционерное общество

ксеверо- Казахстанская
Распределительная

Электросетевая Компанияr>
СЕВКЛЗЭНЕРГО

БYЙрьlк прикАз
/f/сLа! Ns ,о- g/г-

2019 }к. реттелетiн кызметтерге
тарифтер мен тариф сметаларыFI
бекiту барысынла шыгындары есепке
алынатын сатып алынатын тауарлар
Тiзбесiне тоJIыкытрулар енгiзу туралы

20|9 жылЫ реттелетiН кызметтерге тарифтеР меН тариф сметаларын бекiту
барысьтнда шыгындары есепке алынатын сатып алынатын жyмыстар Тiзбесiнь
толыктырулар енгiзу кахtеттiлiгiне байланысты,

БYЙЫРЛМЫII:
l . ()СЫ бУйРЫК'l'Ыц NЪ 1 ЩосымtIIztсыlIzI сэйкес, 2019 х<. peTl,e.lteTiH щызметтерге тарифтер

MeI{ 'r'аРИф СМетzUIаРын бекiту барысыrtдlа IIIыгындары есепке алынатын сатып
алынатын х(Yмыстар Тiзбесiне енгiзirrетiн толыктырулар бекiтiлсiн.

2. Кузьшrин с.в. - кСолтустiк Щазацстан Электржелiстiк Тарату Itомпаниясы> Д(
материаJIдык-техникальщ жабдыктау болiмiнiц басшысыныц м.а

2.L (узЫрлы жэне окiлеттi органдарга 2019 х<. реттелетiн кызметтерге ,r.арифтер мен
ТаРИф СМеТаЛаРын бекiту барысында tпF,Iгындары есеtIке алынатын сатып алынатын
,Iayapjlap Тiзбесiндегi толык,тырулардыц бiр даrrасыrr жiберсiн.

З. Осы буйрыктыц орындауына бацы:rауын озiме lкуктеймiн.

Бас директор А.А.Казановский

Бурыштамалар:
МТЖБ басшысыныl1 м.а Кзt,мин С.

орыrIд. : Гавриловl К,В.
Тел.: 8(7 l 52)З 1 -4 l -69
Инд.:06-08
Таратылган: МТ}КБ

WrЧ
::вкмэiеего

Е1 9з06

зilкупаемых

[lрилоr(сние N!l
Yr.BelllItдeHo

прl]казом АО''Северо-КазахстаI{ская
n..lf иrFrтая Элек гроссr.евая Компания''
N,/,LyYlayA! /0 2g19,

'гоВароВ, ЗаТраты
"' *-n"i::,:j:,Ёi;,:i.l1iX,";.HН"ir,|opuфon

(цен, ставок сборов) llлп пх предельпыхуровней It.га;lltt}llых .n*,r. ,,n р".уruруепlые услугll lta 20l9 годпо ДО "(ieBepo-I(alaxc,t'itllcKaя Pnanp.ц.ri,,rar,,Harl ')лсктрtlсе'евап
Копlпаrttlя''

lIattrlettotralltlc yc.lI},I t| работ (-'улrпIrr с tlll(]
(-гыс. r,еllгс)

Геtlералылый дпректор

сЕвк43э iврго

Казановский А А